

Redakcja i Administracja
Warszawa
ul. Wawrska 7 - Tel. 5.06.70
Krańów
ul. Sw. Tomasza 11-8
Telefon 103.10

NAPRZÓD

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCJALISTYCZNEJ

WYCHODZI CODZIENNIE RANO

WYDAWCA: RADA NACZELNA P. P. S.

Cena 10 groszy
Miesięcznie złotych 2.50
Zagranicą złotych 5.60

Konto P.K.O. w Warszawie Nr. 29.120
Poczta Prekazy Rozrachunkowe
Urząd Poczty Warszawa i Kartofka N. 100

Warunki prenumeraty w Krańowie z adresem: miesięcznie zł. 9,50, na prowincji miesięcznie zł. 9,50, zagranicą zł. 11,00. Za zmianę adresu 50 gr.
Ceny ogłoszeń: Za wiersz wysokości 1 milimetr w tekście gr. 30, z wyjątkiem gr. 40, okrągłości do 60 mm. gr. 20, powyżej 60 mm. gr. 30, drobne za wyraz 25 gr. Podrobnienia i zaofiarowanie pracy bezpłatne.
Ogłoszenia tabelaryczne o 80 proc. Obłąd ogłoszeń tekstowych i zwińcanych 6-6o spalowy. Za treść ogłoszeń Redakcja nie odpowiada.

Lud Francji w przededniu walki Akcja Generalnej Konfederacji Pracy objęła cały kraj

Generalna Konfederacja Pracy, która formalnie objęła kierownictwo akcji strajkowej na terenie całej Francji zgłęła już spręczywane stanowisko co do dalszego rozwoju wypadków. Wszystkie poważniejsze syndykaty pracownicze zgłężyły już na ręce G. K. P. swą gotowość zastosowania się do nakazu strajku powszechnego, który tym razem, jak się to zapowiada, przybierze istnie charakter powszechny i może sparalizować na 24 godziny normalne życie kraju. Kolejare, którzy najbardziej może zostali dotknięci dekretem ministra Reynaud, oświadczają, że są zdecydowani przysięgnąć gremialnie do strajku. O ile chodzi o okręg paryski, uruchomiona ma być kolejka podziemna, L. zw. metro oraz autobusy.

Nauczyciele zawiadomili swe władze przeżone, iż przyłączają się również do akcji strajkowej, tak że nauka w szkołach podjęta byłaby została dopiero w piątek, czwartek bowiem jest z zasady w szkołach wolny od zajęć.

Dzienniki lwicowie zapowiedziały, iż dobrałnie nie ukazają się w środę. Za swej siroiny syndykat pracowniczy drukarskich czyni starania, by w ogóle dnia tego nie ukazywały się we Francji żadne dzienniki. Strajkować mają również urzędnicy bankowi, gieldy, per-

sonal wielkich zakładów spożywczych, hal i wielkich magazynów towarowych. G. K. P. czyni wysiłki, by do akcji strajkowej przyłączył się również drobny handel.

Równocześnie w łone szkadu opracowany został przedmiar Daladier, który całą akcję idę w swe ręce, plan przeciwdziałania uruchomieniu insygnicy pułkownicy.

Pracownicy fabryki w okręgu przemysłowym paryskim, które strajkowały, zosęay już ewakuowane przez gwardę lońg i policję. Praca jednak w tych zakładach nie zosęaa pułaję. Również w deparcieamentach pocięnych wszystkie fabryki metalurgiczne w okręgu przemysłowym Walencjenes, Rouen, Havre i Lille zostały ewakuowane w sobotę.

Wiadomości, które napływały do Paryża w ciągu dnia sobotniego z prowincji, potwierdzają taktę, że akcja Generalnej Konfederacji Pracy objęła cały kraj. W całym szeregu m. m. a nawet miasteczek, zgodnie z nakazem Generalnej Konfederacji Pracy odbyły się zebrania i wiece demonstracyjne.

282 manifestantów aresztowanych w zakładach Renault stanęło w sobotę przed sądem. 4-ch manifestantów skazano na 10 dni więzienia i 25 franków grzywny. W niedzielę odbyły się rozprawy dotyczące 270 manifestantów, aresztowanych z zakłóceniu spokoju publicznego w okręgu władzy.

W kołach miarodajnych Paryża zaprzęgają kategorię wiadomości (podanej przez PAT.), jakoby gen. Doumenc wraz ze sztabem udał się do Valenciennes w celu utworzenia tam sądu wojennego, który wobec grożącej sytuacji strajkowej miałby jakoby urzędować w permanencji.

W niedzielnym dzienniku urzędowym ogłoszono miał zostać dekret o militarystacji kolei.

Po rozmowach francusko-niemieckich

W oficjalnych kołach paryskich przypuszczają, że Rząd francuski i angielski powożymają się w ciągu najbliższych kilkunastu dni od inicjatywy w zakresie polki zagranicznej, a zwłaszcza kontynuowania akcji rozpęczętej w Mońachium. Nie przewiduje się aby w związku z ogoszeniem francusko - niemieckiej deklaracji miały być podjęte dalsze rokowania między Paryżem i Berlinem.

Starania preni. Daladiera o stworzenie w Anglii korpusu mońącego skutecznie pomóc wojskom francuskim, spikowały się z wymijającą odpowiedzią Chamberlana.

Zgodził się on jedynie wystąpić do Paryża swego ministra lotnicwa, w celu skoordynowania zbrojeń lotniczych.

Preni. Chamberlain nie ma żadnych zastrzeżeń co do francusko-niemieckiej deklaracji, nie ukrywał on jednak zdziwienia z powodu za proszenia do Paryża Ribbentropa.

Preni. Daladier uzyskał od angielskich mężów stanu bez trudu obietnicę, że generałowi Franco nie będą przyznane prawa strony walczącej przed wycołaniem wszystkich woskikh i niemieckich kombatanów z Hiszpanii.

Daladier podpisał deklarację francusko-niemiecką

Akcia data wizyta niemieckiego ministra spraw zagranicznych von Ribbentropa w Paryżu, gdzie ma on podpisać deklarację francusko-niemiecką o nieagresji, nie została jeszcze ustalona.

W kołach poinformowanych twierdzą, że wizyta może ulec zwłozce z powodu sytuacji wewnętrzno - politycznej we Francji. O nadej strajkowej będzie się nadał rozszerzać, a sytuacja parlamentarna zaostryż się jeszcze bardziej, to odroczenie przyjazdu von Ribbentropa nie jest wykluczone.

W kołach poinformowanych pod kreślają, że rząd podejmie dalekie idące środki ostrożności, aby wykłuczyc możliwość incydentów lub występlęć przewołu min. von Ribbentropowi. Zachodzi obawa, że pewne elementy mogą wyzyskać przyjazd min. von Ribbentropa dla manifestacji anti-niemieckich.

W Hitleru

Walka z pomnikami

Wykonanymi przez rzeźbiarzy żydowskich

W Wiedniu zosęaa usunięte z mięki publicznych wszystkie pomniki arcyżydów, będące dziełami rzeźbiarzy żydowskich.

Tylko pieniądze żydowskie nie śmierdzą...

Pierwsza transza kontyrbucji na lożność w wysokości miliardów marek na Żydów niemieckich musi być zapłaconą do dnia 15 grudnia 1938 r.

W Berlinie utworzona została centrala zakupu hitleru i dzieł sztuki znajdujących się w posiadaniu Żydów; w centrali tej czyni ni będą specjalni eksperci, których zadaniem będzie oszacowanie tych przedmiotów. Ma to na celu ułatwienie Żydom wpłacenia tej kontyrbucji.

Trzy następnę transze będą mogły być wpłacone na zasadzie zwołania ministra finansów walorami hipotecznymi i giełdowymi.

Cofnięte ulgi dla Niemiec

Traktat angli-amerykański godzi w interesy Niemiec

Prezydent Roosevelt opowiadził nielra finansów Morgenthaua o złoskowania ulgi torytowych, przewidzianych w traktatach handlowych, opartych na klanczu najniższego uprzywilejowania wobec Niemiec, podważając istnienie istniejącej dyskryminacja wobec towarów importowanych ze Stanów Zjednoczonych.

Jak wiadomo, zawarty niedawno nowy traktat handlowy pomiędzy Stanami Zjednoczonymi z jedną, a Wielką Brytanią, Kanadą i koloniami brytyjskimi z drugiej strony, przewiduje cały szereg ulg celnych i ulżywkę. Wszelkie ulgi muszą być zastosowane automatycznie wobec państw, które posiadają ze Stanami Zjednoczonymi traktaty handlowe, oparte na zasadzie największego uprzywilejowania.

Dekret o obywatelstwie gdańskim

Węc wzoraliśmy wydaniu gdańskiego „Dziennika Ustaw” ogłoszono jest dekret Senatu w sprawie zmiany ustawy dotyczącej nabycia i pozabawienia obywatelstwa gdańskiego z dnia 30 maja 1922 r.

Dekret usuwaa możliwość automatycznego nabycia przez dzieci osób bezpaństwowich obywatelstwa gdańskiego. Następnie dekret przewiduje możliwość pozabawienia obywatelstwa obywateli gdańskich przybyszałych z zagranicy, jeżeli ich działalność szkodzi interesom wolnego miasta Gdańka; jeżeli dany obywatel gdański przybysza bez przeryw conajmniej przez 5 lat zagranicą, nie przetrzymując kontaktu z w. m.

Gdańskiem, oraz jeżeli na wezwa nie senatu w ciągu postanowione go przez senat terminu nie wróci na teren w. m. Gdańska.

Dekret wchodzi w życie w dniu 1 grudnia b. r.

Litewska ustawa o obywatelstwie

Według informacji prasy, przygotowana ustawa o obywatelstwie litewskim przewiduje możliwość pozabawienia obywatelstwa osób, które zerwały kontakt z Litwą.

Pozą tym projekt ustawy przewiduje, że Litwini, przyjeżdżający z zagranicy, będą mogli otrzymać obywatelstwo litewskie bez żadnych formalności bezpłatnie. Nie Litwini będą mogli korzystać z tych przywilejów tylko w razie specjalnych zasług dla Litwy.

Stosunki polsko-sowieckie

Rozmowy i komunikaty oficjalne

WARSZAWA (PAT). — Szereg rozmów odbył się ostatnio między komisarzem ludowym spraw zagranicznych Z. S. S. P. Litwinowem a ambasadorem Rzeczypospolitej Polskiej w Mościewie Gryzbowskiem doprowadzi do wyjaśnienia, że:

- 1) podstawą stosunków między Rzeczypospolitą Polską a Związkiem Socjalistycznym Republik Rad i nadal pozostają w całej swej rozciągłości wszystkie istniejące umowy łączące z paktem o nieagresji polsko - sowieckiej z dnia 23 lipca 1932 r. i że państwa te, zawarły na 5 lat a spróbowanyw dniu 5 maja 1934 r. na termin dalszy do 31 grudnia 1945 r., posiadają dostatecznie szeroko podstawę gwarancji nienaruszalności stosunków pokojowych między obu państwami;
- 2) oba Rządy ustosunkowują się przychylnie do zwiększenia wzajemnych obrotów handlowych;
- 3) oba Rządy są zgodne co do konieczności pozytywowego rozwinięcia szeregu bieżących spraw wyrywających się z wzajemnych stosunków umownych, a zwłaszcza spraw zalegających oraz likwidacji powstających w ostatnich czasach incydentów granicznych

woli obu Rządów regulowania pewnych stosunków wzajemnych, podaż wiec istniejących umów dwustronnych przez kolejne wykonywanie tych umów. Ta obustronna tendencja zdaje się stwarzać dostateczną gwarancję stabilizacji stosunków na pograniczu polsko-sowieckim".

Polska Agencja Telegraficzna upoważniona jest do ogoszenia na bieżąco oficjalnego komentarza do komunikatu w sprawie stosunków polsko-sowieckich.

„Rozmowy przeprowadzone zostały przez ludowego komisarza spraw zagranicznych p. Litwinowa z ambasadorem Rzeczypospolitej Polskiej w Mościewie p. Gryzbowskiem i komunikat o oszony w wyniku tych rozmów w prasie są wyrazem trwałej i niezmiennej

Obiecali - a nie dadzą

Sprawa pożyczki angielskiej

Korrespondent Agencji „Telegraficznej” „Express” dowiaduje się z koł dobrze poinformowanych, że londyńska siery finansowe odmówiły wypłacenia Rządowi czechosłowackiemu dalszych rat pożyczki brytyjskiej.

Według obiegających Pragę pogłosek swa wypłaconymi 10 milionów funt. sztel. Czechosłowacja nie otrzyma pozostałych obiecanych 20 milionów funt. sztel. a to dlatego, że brytyjskie koła finansowe nader sceptycznie ocenają rozwój sytuacji w Czechosłowacji, zwłaszcza na odcinku politycznym.

Wiadomości te wywołały w Pradze nader przygnębiające wrażenia.

Popularność O. Z. N...

Wczoraj w Warszawie, w sali kina „Ton” na Mokotowie miał się odbyć wiec przewidywany przez O. Z. N. do Rady Miejskiej z przemówieniami pp. sen. Dąbkowskiego, Giżyckiego i innych.

Wiec naznaczony był na godz. 10-g. DO GODZ. 11-giej NIE PRZYSEDE DOŚCIGNIĘ ANI JEDEN SŁUCHACZ. Nie sali poza mówcami, którzy przyjechali trzema limuzynami i kilku policjantami NIE BYŁO WOGOLE NIKOGO(!) WOBEC CZEGO NIEFORTUNNI ORGANIZATORZY ZREZYGNOWALI Z ODBYCIA WIECU.

Posługujący takt ma swoją własną, tymbardziej, że nie jest on osobniony.

Trzy wsie w płomieniach

protestem przeciw rządowi Niemiec

Według nadeszłych do Pragi informacji na terenie stu kilkudziesięciu miejscowości, zajmowanych w dniu wczorajszym przez wojska niemieckie, w miejscowościach zamieszkałych przez 12 w. Chodów w okolicy Domańca doszło wczoraj do ostrej zająć między miejscową ludnością czechską a wkrażającymi wojskami niemieckimi.

Ludność czeska zorganizowała szereg demonstracyjnych występlęń przeciwko Niemcom, a gdy wystąpienia te nie wywołały należytego efektu, w późnych godzinach wieczornych podpaloło 3 wsie jako akt protestu przeciwko decyzji praskiej, oddającej Niemcom wspomniane wieś czysto czeskie.

Kronika krajoznawcza i kulturalna wrocławskie Wielki park miejski

Zmuzem Narodowego

Wystawie dzieł Jana Matejki w Muzeum Narodowym w Sanktichenach...
Mieszka również zwrócił uwagę na...
Sędziwoje są przeto i szczególne...
Wielkiemu w sztuce, jaką przedstawił...
Wielkiemu w sztuce, jaką przedstawił...
Wielkiemu w sztuce, jaką przedstawił...

Radio Kraków

PONIEDZIAŁEK, 29 listopada.
6:57 Pieśń „Kiedy rano wstał w...
12:10 Płyta z płytami „ora wi...
13:15 Koncert chóru Ligi...
14:30 Program „Płyty z Warszawy...
15:30 Wywiad z...
16:30 Wywiad z...
17:30 Wywiad z...
18:30 Wywiad z...
19:30 Wywiad z...
20:30 Wywiad z...
21:30 Wywiad z...
22:30 Wywiad z...
23:30 Wywiad z...
24:30 Wywiad z...

Radio Wrocławskie

PONIEDZIAŁEK, 29 listopada.
6:57 Pieśń „Kiedy rano wstał w...
12:10 Płyta z płytami „ora wi...
13:15 Koncert chóru Ligi...
14:30 Program „Płyty z Warszawy...
15:30 Wywiad z...
16:30 Wywiad z...
17:30 Wywiad z...
18:30 Wywiad z...
19:30 Wywiad z...
20:30 Wywiad z...
21:30 Wywiad z...
22:30 Wywiad z...
23:30 Wywiad z...
24:30 Wywiad z...

Wielki park miejski

Zarząd m. Wina wstąpił starania o przekazanie mu parku sportowego im. gen. Żeligowskiego...
Kształt tenże jest zgodny z...
Zarząd m. Wina wstąpił starania o przekazanie mu parku sportowego im. gen. Żeligowskiego...
Kształt tenże jest zgodny z...
Zarząd m. Wina wstąpił starania o przekazanie mu parku sportowego im. gen. Żeligowskiego...
Kształt tenże jest zgodny z...

Wrocławskie

Wymiarowa 12. Koncert Polskiego Tow. Muzycznego...
Wymiarowa 12. Koncert Polskiego Tow. Muzycznego...
Wymiarowa 12. Koncert Polskiego Tow. Muzycznego...
Wymiarowa 12. Koncert Polskiego Tow. Muzycznego...

KRWAWA TRAGEDIA.

W Szymborze pod Lwówczką...
W Szymborze pod Lwówczką...
W Szymborze pod Lwówczką...
W Szymborze pod Lwówczką...

WYPADEK W KOPALNI.

W podziemiach kopalni „Anna”...
W podziemiach kopalni „Anna”...
W podziemiach kopalni „Anna”...
W podziemiach kopalni „Anna”...

POBLI POLICJANTKĘ.

Funkcjonariuszka Policji Państwowej...
Funkcjonariuszka Policji Państwowej...
Funkcjonariuszka Policji Państwowej...
Funkcjonariuszka Policji Państwowej...

ŚWIĘTOKRZĄDZWO.

W kościele parafialnym w Jask...
W kościele parafialnym w Jask...
W kościele parafialnym w Jask...
W kościele parafialnym w Jask...

NIE DOTRZYMAŁ PRYZYCZKA.

Sąd grodzki w Kaliszu rozprawy...
Sąd grodzki w Kaliszu rozprawy...
Sąd grodzki w Kaliszu rozprawy...
Sąd grodzki w Kaliszu rozprawy...

PRZECHYBANY PRZEZ SAMOCHÓD.

Na zrosie Pabianickiej zdarzył...
Na zrosie Pabianickiej zdarzył...
Na zrosie Pabianickiej zdarzył...
Na zrosie Pabianickiej zdarzył...

SKAZANIE ZNACHORA.

Przed sądem w Koźminie stanął...
Przed sądem w Koźminie stanął...
Przed sądem w Koźminie stanął...
Przed sądem w Koźminie stanął...

SKAZANY NA 8 LAT WZIĘCIENIA.

Przed Sądem Okręgowym w Cie...
Przed Sądem Okręgowym w Cie...
Przed Sądem Okręgowym w Cie...
Przed Sądem Okręgowym w Cie...

Kronika wypadków

Bielnis Alfons Filarek 17 zameldował, że podczas chwilewej...
Bielnis Alfons Filarek 17 zameldował, że podczas chwilewej...
Bielnis Alfons Filarek 17 zameldował, że podczas chwilewej...
Bielnis Alfons Filarek 17 zameldował, że podczas chwilewej...

Przyczeka w pow. sionkim

Na terenie powiatu sionkim...
Na terenie powiatu sionkim...
Na terenie powiatu sionkim...
Na terenie powiatu sionkim...

Przyczeka w pow. sionkim

Na wieści o tym władze sanitarne...
Na wieści o tym władze sanitarne...
Na wieści o tym władze sanitarne...
Na wieści o tym władze sanitarne...

Radio Poznań

PONIEDZIAŁEK, 29 listopada.
8:10 Program na dzisiaj, 8:15 Nasz koncert...
8:10 Program na dzisiaj, 8:15 Nasz koncert...
8:10 Program na dzisiaj, 8:15 Nasz koncert...
8:10 Program na dzisiaj, 8:15 Nasz koncert...

Radio Toruń

PONIEDZIAŁEK, 29 listopada.
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...

Radio wrocławskie

PONIEDZIAŁEK, 29 listopada.
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...

Radio wrocławskie

PONIEDZIAŁEK, 29 listopada.
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...
6:57 Pieśń „Wielki Gwiazda Marza”...

W rocznicę Powstania Listopadowego

W poniedziałek, dnia 28 listopada...
W poniedziałek, dnia 28 listopada...
W poniedziałek, dnia 28 listopada...
W poniedziałek, dnia 28 listopada...

W rocznicę Powstania Listopadowego

Data 29 listopada o godz. 16.55...
Data 29 listopada o godz. 16.55...
Data 29 listopada o godz. 16.55...
Data 29 listopada o godz. 16.55...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

SENSE DZIA
O SZCZĘCNY TROJLÓDOWY
W KRAKOWIE.
Zarząd szachowca O. Z. h...
Zarząd szachowca O. Z. h...
Zarząd szachowca O. Z. h...
Zarząd szachowca O. Z. h...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

BOKSKERSKA REPREZENTACJA
EUROPEJ OJEDZIE DO
AMERYKI
Polski Związek Bokserski otrzymał...
Polski Związek Bokserski otrzymał...
Polski Związek Bokserski otrzymał...
Polski Związek Bokserski otrzymał...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE
WYDOMOŚCI SPORTOWE...

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

WYDOMOŚCI SPORTOWE

